
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про затвердження  звіту за 9 місяців 2023 року 

«Про виконання бюджету Гірської сільської територіальної громади» 

 

Заслухавши та обговоривши звіт про виконання бюджету Гірської  

сільської територіальної громади  ради за 9 місяців 2023 року, відповідно до 

частини 4 статті 80 Бюджетного кодексу України та Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

         

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Гірської сільської 

територіальної громади за 9 місяців 2023 рік по доходах в сумі 289 803 907,71 

та по видатках в сумі 203 249 911,05  грн.  

 Доходи загального фонду  сільського бюджету  в сумі 280 234 835,31 грн., 

видатки загального фонду в сумі 153 741 896 ,89  грн.,  

 Доходи спеціального фонду  сільського бюджету  в сумі 9 569 079,40 грн.,  

видатки спеціального фонду в сумі   49 508 014,16  грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

від 27 листопада 2023 року 

№ 1669-61-VIII   

   

Сільський  голова                                                                   Роман  ДМИТРІВ  
 


